a vést řízení a dříve řádně dokončenou Stavby převzít. 

13. Prodlení zhotovitele s dokončením stavby delší než 10 kalendářních dnů se považuje 
za podstatné porušení smlouvy. 

VII.  CENA DÍLA  

1. Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku 

3 620 029,70 Kč bez DPH (slovy: třimilionyšestsetdvacetisícdvacetdevět 70/100 korun 

českých), přičemž 

tato cena včetně DPH činí 4 380 235,94 Kč,  
 sazba DPH činí 21%, 

DPH činí 760 206,24 Kč. 

2. Cena za splnění předmětu smlouvy sestává z ceny a odměny za splnění dílčích částí plnění 
předmětu smlouvy, a to ceny za zhotovení stavby dle této smlouvy a odměny za obstarání